
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 89/2022 del 8 febbraio 2022 Prot. 36573 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di 4 borse di studio del valore di 4.000,00 euro cadauna 

(lordo percipiente) denominato “Ing. Carlo BECCHI – TECNORD s.r.l.” finanziate da 

BECCHI HOLDING COMPANY s.r.l.  al fine di promuover e sostenere la formazione di 4 

studenti particolarmente meritevoli: 2 iscritti al corso di laurea triennale in Ingegneria 

Meccatronica di UNIMORE a.a. 2021/2022 e 2 iscritti al corso di laura magistrale biennale in 

Ingegneria Meccatronica di UNIMORE a.a. 2021/2022. 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 12 aprile 2022 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 12 aprile 

all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) sono approvate le graduatorie di merito per l’aggiudicazione di nr. 4 premi di laurea del 

valore di 4.000,00 euro cadauna (lordo percipiente) denominato “Ing. Carlo BECCHI – 

TECNORD s.r.l.”: 

 

a) Graduatoria di merito iscritti al primo anno della laurea triennale in Ingegneria 

Meccatronica: 
 

graduatoria matricola esito 

1 164879 Assegnatario 

2 165305 Assegnatario 

3 165668 - 

4 170546 - 

5 165308 - 

6 165681 - 

7 165306 - 

8 170478 - 

9 164876 - 

10 165688 - 

11 166280 - 

12 170218 - 

 

b) Graduatoria di merito iscritti al primo anno della laurea magistrale biennale 

in Ingegneria Meccatronica: 

 

Graduatoria Matricola esito 

1 173938 Assegnatario 

2 168238 Assegnatario 

3 173227 - 





4 165313 - 

5 171592 - 

6 168239 - 

7 172959 - 

8 171774 - 

9 173226 - 

10 172925  

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle trattenute 

fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 21 aprile 2022 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2022-04-21T13:46:22+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




